P, E, T, S. R. SERUICO DE PROTOCOLO E ARQUIV 24-JUL-21318113:10 009473 2/2

-bria_' ("utic~ hP.99-au
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 I São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 I Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 513/2018

São Roque, 13 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor ,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar manutenção da ponte de madeira e

os serviços de roçada, capinação e limpeza, na Avenida Euclides .de Arruda,
Jardim Carambeí.

Tal solicitação se faz justa e necessária, visto que a

ponte em questão é utilizada diariaMente para a passagem de veículos e

pedestres, sendo que o seu péssimo estado de conservação com muito mato,
atrapalhando a visão e/coloca em risco a segurança daqueles que necessitam

fazer uso da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais, sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO IS 	EN
GUTO ISS

Vereaddr

DE ARAÚJO

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLAUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO N° CETSR 13/07/2018 - 09:21 3570/2018

	Page 1